[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской
С О В Е Т
423570, г. Нижнекамск,
пр. Строителей, 12
факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр
С О В Е Т Ы
423570, Түбән Кама шәһәре,
Төзүчеләр пр., 12
факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 13
	25 апреля 2013 года

О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие города Нижнекамска обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 22.04.2013 №УП-329 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Установить, что муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы города Нижнекамска, перечень которых утвержден решением Нижнекамского городского Совета от 01.11.2010 №12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие города Нижнекамска обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Мэр города Нижнекамска
	А.Р.Метшин